
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakaY@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail ,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
о т « _ _ »  03 2021 г.

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 11.12.2017 №312 
«О создании промышленной площадки 
муниципального уровня «Моторр» на 
территории Азнакаевского муниципального 
района»

В связи с увеличением площади земельного участка на 30 620 м2 
(кадастровый номер № 16:44:010142:338) по адресу: г.Азнакаево 
ул.Хасаншиной Д.12Ж, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 11.12.2017 №312 «О создании промышленной 
площадки муниципального уровня «Моторр» на территории Азнакаевского 
муниципального района», следующие изменения:

1.1. в пункте первом:
- цифры «22 300» заменить цифрами «52 920»;
- слова «д. 12» заменить словам «д. 12Ж».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по инфраструктуре Ханнанова P.P.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakaY@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://aznakaevo.tatar.ru

